
 Zarządzenie Nr 389 /2023 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 31 marca 2023 roku 
 
 

              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2023r. 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  
1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 roku poz.559 ze zm.) Wójt Gminy  
Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 . 
2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 41 135 516,66 zł. z tego: 

dochody bieżące w wysokości 25 795 516,66 zł. , dochody majątkowe w 
wysokości 15 340 000,00 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 . 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 45 804 362,17 zł. z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 25 799 362,17 zł. , wydatki majątkowe w 
wysokości 20 005 000,00 zł.  

 
§2  

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2023. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

     

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 389 /2023 Wójta Gminy Sadowne z dnia  31.03.2023 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2023 rok. 
 
 

Dokonuje się przeniesień w paragrafach w ramach tego samego działu na zadania 
własne  i wprowadza się środki na zadania własne. Wprowadza się środki na pomoc 
Ukrainie- art. 13 oraz art. 26 ust.1 pkt 1 i środki na obsługę . 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
                   Załącznik  Nr 1 

                                                                                                                      do zarządzenia Nr 389/2023 
                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 31 marca 2023 r. 

 
 
Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 28 032,00 7 152,00 35 184,00  

 75495  Pozostała działalność 8 032,00 7 152,00 15 184,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

8 032,00 7 152,00 15 184,00 
 

801   Oświata i wychowanie 8 663 974,00 4 356,00 8 668 330,00  
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 138 830,00 -856,00 137 974,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

82 830,00 -856,00 81 974,00 

 

 80104  Przedszkola 4 784 644,00 5 212,00 4 789 856,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

149 094,00 5 212,00 154 306,00 

 

852   Pomoc społeczna 553 119,00 1 151,00 554 270,00  
 85295  Pozostała działalność 266 820,00 1 151,00 267 971,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

600,00 1 151,00 1 751,00 
 

855   Rodzina 2 750 933,00 1 566,00 2 752 499,00  
 85595  Pozostała działalność 4 186,00 1 566,00 5 752,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

4 186,00 1 566,00 5 752,00 
 

Razem: 41 121 291,66 14 225,00 41 135 516,66  

 
 
w tym:    

bieżące 25 781 291,66 14 225,00 25 795 516,66 

majątkowe 15 340 000,00 0,00 15 340 000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                   Załącznik  Nr 2 

                                                                                                                      do zarządzenia Nr 389/2023 
                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 31 marca 2023 r. 

 
 
Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 397 510,00 7 152,00 404 662,00 

 75495  Pozostała działalność 8 032,00 7 152,00 15 184,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

8 000,00 7 120,00 15 120,00 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

32,00 32,00 64,00 

801   Oświata i wychowanie 21 306 051,00 4 356,00 21 310 407,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 757 218,00 -856,00 756 362,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 336 568,00 -856,00 335 712,00 

 80104  Przedszkola 7 853 625,00 5 212,00 7 858 837,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 515 127,00 5 212,00 520 339,00 

852   Pomoc społeczna 1 726 523,00 1 151,00 1 727 674,00 

 85295  Pozostała działalność 266 820,00 1 151,00 267 971,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

600,00 1 133,00 1 733,00 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 18,00 18,00 

855   Rodzina 2 902 771,00 1 566,00 2 904 337,00 

 85595  Pozostała działalność 4 186,00 1 566,00 5 752,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

4 186,00 1 566,00 5 752,00 

Razem: 45 790 137,17 14 225,00 45 804 362,17 

 
 
w tym:    

bieżące 25 785 137,17 14 225,00 25 799 362,17 

majątkowe 20 005 000,00 0,00 20 005 000,00 

 


